
6686-07 

 

          
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ПОЛИТИКЕ  РАЗВИТИЯ  ТЕРРИТОРИЙ 

И  ОБЩЕСТВЕННОЙ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.09.2007 № 1/12 

О проекте Закона Пермского края  
"О внесении изменений и дополнений в отдельные 
законы Пермского края о разграничении 
муниципального имущества" (первое чтение,  
вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию руководителя Агентства по управлению 

имуществом края Зыряновой Е.В., комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края принять 

проект закона Пермского края «О внесении изменений и дополнений в 

отдельные законы Пермского края о разграничении муниципального 

имущества» в первом чтении. 

2. Рекомендовать Агентству по управлению имуществом Пермского края, 

при  подготовке проекта закона ко второму чтению, представить в рабочую 

группу материалы согласования по разграничению имущества между 

муниципальными районами и поселениями. 

3. Направить в состав рабочей группы для подготовки законопроекта ко 

второму чтению от комитета по политике развития территорий и общественной 

инфраструктуры депутатов Законодательного Собрания Пермского края  

Кашина И.Л., Фролова А.В. 

  
Первый заместитель 
председателя комитета Р.З.Разутдинов 
 


